科学技术学院教务办公室

教务字〔2013〕9号

关于组织2013年上半年全国高校计算机等级考试报名的通知
接省教育厅通知，2013年上半年全国高校（江西考区）计算机等级考试定于5月25日举行，现将有关事项通知如下：
一、报名对象

全院在校学生

二、考试级别、科目

这次计算机考试为一级、二级和三级（软件技术），其中二级分为Access数据库、Visual FoxPro、Visual Basic、C、JAVA五个科目。
三、收费标准及缴费要求
1.全国高校计算机等级考试报名收费标准为每生35元；
2.请各班以班为单位统一收齐报考费并存入建设银行（帐号：2020699980110224925，户名：杨雄）。

四、报名方式

请各班学习委员按等级、语言分开制作报名表格，并将报考名单交由辅导员审核，在确定本班最终报名名单(包括电子文档和纸质签名稿)后，和存款回执单统一交教务办公室(田家炳8212)吴红琴老师。
五、报名时间
3月22日－4月1日，逾期未报名的学生，不再补报，一律在下次考试重新报名。
六、其他事项

1.每位学生只能报考一个级别，一个科目；
2.各班文档一律按所发表格样本(样本将以电子文档方式上传到学习委员群里提供下载)，以报考等级和语言分类进行制作，并且单元格格式一律用文本格式，在表格中不能出现任何特殊符号，如 ，‘ ’ 等，不合要求者一律退回重做，如果耽搁，自行承担，请各班按要求认真制作文档；

3.文档制作完后输出打印稿，再次给考生核对自身资料，核对无误后考生要亲笔签名，没签名的一概视作无效报名，不予受理。签名后如还有考生资料错误，由考生自行承担责任。
4. 考试参考材料：《二级C、Java语言和Access数据库考试大纲与考试试卷选集》25元/本，《二级VF、VB考试大纲与考试试卷选集》19元/本，《一、三级考试大纲与考试试卷选集》23元/本，如有需要的学生请与报名费一同缴费。（自愿购买）
                                                       二0一三年三月二十二日
主题词：    教务工作   全国高校    计算机     考试     报名
主  送： 院 领 导
抄  送： 各职能部门
江西师范大学科学技术学院教务办公室                    2013年3月22日
	1